
2017-2018 учебный год 

График контроля  за состоянием преподавания учебных предметов  в Эрпелинскойсош в первой четверти. 

Сроки 
проведе
ния 
контроля 

Ф.И.О. учителя Класс Предмет Цель 
контроля 

Вид и форма 
контроля 

Ф.И.О. проверяющего Способ 
подведе
ния 
итогов 

18.10.17г. 
19.10.17г. 
19.10.17г. 
19.10.17г. 
20.10.17г. 
19.10.17г. 

Хадисова М.Г. 
Алхасов К.А. 
Биймурадов Б.М. 
Гаджибекова Ж.М. 
Биймурадов Б.М. 
Апаева З.П. 

9а,9б 
6а,8а,б 
10 
6б 
5а,б,11 
7а,б 

Родн. 
 
 
 
 
 

Проверка 
ЗУН 
 
 
 
 
 

Контр.диктант 
 
 
 
 
 

Джабраилова С.А. 
Хайбуллаев Х.Х. 
Ахычева М.К. 

Справка, 
обсужде
ние на  
заседани
и ШМО  
 

22.10.17г. 
23.10.17г. 
20.10.17г. 
23.10.17г. 
23.10.17г. 

Беркиханов Д.Ш. 
Беркиханов Д.Ш. 
Беркиханов Д.Ш. 
Беркиханов Д.Ш. 
Шапиев З.И. 

11кл 
8а,б 
10 
9а,б 
7а,б 

Физика 
 
 
 
 
 

Проверка 
ЗУН 
 
 
 
 
 
 

Контр.работа 
 
 
 
 
 

Шапиев З.И. 
Шапиев З.И. 
Шапиев З.И. 
Шапиев З.И. 
Джабраилова С.А. 
 

Справка,  
обсужде
ние на 
совещ.пр
и дир.. 
 
 
 
 

20.10.17г. 
20.10.17г. 
20.10.17г. 
20.10.17г. 

Джабраилова С.А. 
Мурадова М.З. 
Дадабекова У.А. 
Меджидова  Г.М. 
 

5б,10 
6а,8а,б,11 
6б,7б,9а 
5а,7а,9б 

математ Проверка 
ЗУН 

Контр.работа Джабраилова С.А. 
Абдуллаева М.З. 

Справка,
обсужде
ние на 
совещан
ии при 
завуче  



2017-2018 учебный год 

20.10.17г. 
19.10.17г. 
20.10.17г. 
21.10.17г. 
21.10.17г. 
21.10.17г. 
26.10.17г. 
20.10.17г. 
20.10.17г 
21.10.17г. 

Нурамматов А.Н. 
Махтибекова Н.С. 
Махтибекова Н.С. 
Махтибекова Р.А. 
Микаилова А.Ш. 
Махтибекова Р.А. 
Дадабекова М.Т. 
Махтибекова Р.А. 
Микаилова А.Ш. 
ДжабатыроваП.Г. 

6а 
6б 
9а,б 
10,5а 
7б,5б 
8б 
11 
7а 
8а 
5а 

Русск.яз. 
 

Проверка 
ЗУН 

Контр.диктант 
 
 

Джабраилова С.А. 
АхычеваМ.К. 
Хайбуллаев Х.Х. 

Справка 
на МО 

20.10.17г. 
24.10.17г. 
24.10.17г. 
20.10.17г. 

Самедова Д.Ю. 
Самедова Д.Ю. 
Самедова Д.Ю. 
Самедова Д.Ю. 

8а,б 
10 
11 
9а,б 
 

химия 
 

Проверка 
ЗУН 

Контр.работа Шапиев З.И. 
Джабраилова С.А. 
Абдуллаева М.З. 

Совещан
ие при 
завуче  

18.10.17г. Абдуллаева М.З. 5б география Проверка 
ЗУН 

Контр.работа Джабраилова С.А. Справка 
на МО 

18.10.17г. Абдуллаева М.З. 6а,б география Проверка 
ЗУН 

Контр.работа Хайбуллаева Х.Х. Справка 
на МО 

 Абдуллаева М.З. 7а,б География   Ахычева М.К.  

18.10.17г. Абдуллаева М.З. 8а,б География     

23.10.17г. Абдуллаева М.З. 9а,б География     

18.10.17г. Абдуллаева М.З. 
Абдуллаева М.З. 

11 
10 

География 
География 

    

19.10.17г. Устарханова А.А. 5а География Проверка 
ЗУН 

Контр.работа Джабраилова С.А. Справка 
на МО 

19.10.17г. 
20.10.17г. 
21.10.17г. 
24.10.17г. 
24.10.17г. 
23.10.17г. 

Абдуллаева М.З. 
Абдуллаева З.Т. 
Абдуллаева З.Т. 
Джабраилова Г.С. 
Джабраилова Г.С. 
Джабраилова Г.С. 

8б,11 
8а, 
9аб 
5аб 
6аб 
10 

Биология Проверка 
ЗУН 

Контр.работа Джабраилова С.А. 
Абдуллаева М.З. 
Хайбуллаев Х.Х. 

Справка 
на МО 



2017-2018 учебный год 

24.10.17г. 
20.10.17г. 
20.10.17г. 
20.10.17г. 

Шапиев З.И. 
Шапиев З.И. 
Шапиев З.И. 
Беркиханов Д.Ш. 

10 
8а,б 
9а,б 
11 

Информат
ика 

Проверка 
ЗУН 

Контр.работа Джабраилова С.А. 
Абдуллаева М.З. 

Справка 
на МО 

20.10.17г. 
20.10.17г. 
23.10.17г. 
21.10.17г. 
20.10.17г. 
21.10.17г. 
20.10.17г. 
20.10.17г. 
20.10.17г. 
20.10.17г. 
20.10.17г. 
25.10.17г. 
23.10.17г. 
23.10.17г. 
23.10.17г. 
25.10.17г. 
20.10.17г. 

Устарханов Х.А. 
Устарханов Х.А. 
Устарханов Х.А. 
Хайбуллаев Х.Х. 
Хайбуллаев Х.Х. 
Хайбуллаев Х.Х. 
Хайбуллаев Х.Х. 
Атаева З.И. 
Атаева З.И. 
Атаева З.И. 
Атаева З.И. 
Сайпуллаева М.Б. 
Сайпуллаева М.Б. 
Сайпуллаева М.Б. 
Сайпуллаева М.Б. 
Сайпуллаева М.Б. 
Микалова Л.ДЖ. 

7а,б 
8б 
11 
6а 
6б 
11 
9а,б 
5а,б 
9а,б 
6а,б 
7а,б 
8аб 
10 
10 
9аб,11 
10 
8а 

История 
История 
Общ-во 
История 
История  
История  
Общ-во 
История  
История  
Общ-во 
Общ-во 
Общ-во 
Общ-во 
История 
История 
Даг. 
История 
Даг. 
История 

Проверка 
ЗУН 

Контр.работа Джабраилова С.А. 
Абдуллаева М.З. 

Справка 
на МО 

19.10.17г. 
21.10.17г. 
21.10.17г. 
23.10.17г. 
21.10.17г. 
21.10.17г. 
20.10.17г. 
21.10.17г. 

Дадабекова М.Т. 
Дадабекова М.Т. 
Микаилова А.Ш. 
Юсупова Н.С. 
Махтибекова Р.А. 
Джабатырова П.Г. 
Хадисова М.Г. 
Хадисова М.Г. 

5б 
6а,б ,11 
8а 
7а 
8б 
7б 
5а,10 
9а,б 

Литер-ра 
Литер-ра 
Литер-ра 
Литер-ра 
Литер-ра 
Литер-ра 
Литер-ра 
Литер-ра 

Проверка 
ЗУН 

Контр.работа Джабраилова С.А. 
Хайбуллаев Х.Х. 

Справка 
на МО 



2017-2018 учебный год 

20.10.17г. 
20.10.17г. 
20.10.17г. 

Курбанова Ю.С. 
Курбанова Д.З. 
Салихова П.П. 

5аб,8аб,9аб 
5аб,7аб 
6аб,10,11 

Англ-яз Проверка 
ЗУН 

Контр.работа Джабраилова С.А. 
Абдуллаева М.З. 

Справка 
МО 

20.10.17г. 
21.10.17г. 
20.10.17г. 
21.10.17г. 

Джалилов К.А. 
Джалилов К.А. 
Дадаев А.Б. 
Дадаев А.Б. 

5б,7б, 
6б,8б,9б,11 
5а,7б 
6а,8а,9а,10 

Физ-ра 
 

Проверка 
ЗУН 

Контр.работа Хайбуллаев Х.Х. 
Ахычева М.К. 

Справка 
на МО 

20.10.17г. 
21.10.17г. 
21.10.17г. 

Мамаев Б.А. 
Устарханова У.А. 
Хадисов Г.С. 

5аб,7аб 
6аб,10,11 
10,11 

Труд Проверка 
ЗУН 

Контр.работа Хайбуллаев Х.Х. 
Абдуллаева М.З. 

Справка 
на МО 

25.10.17г. 
21.10.17г. 
21.10.17г. 
25.10.17г. 
21.10.17г. 
20.10.17г. 

Мамаев Б.А. 
Мамаев Б.А. 
Мамаев Б.А. 
Мамаев Б,А. 
Мамаев Б.А. 
Мамаев Б.А. 

5а 
5б 
6а 
6б 
7а 
7б 

ИЗО Проверка 
ЗУН 

Контр.работа Джабраилова С.А. 
Абдуллаева М.З. 

Справка 
на МО 

21.10.17г. Хадисов Г.С. 10 ОБЖ Проверка 
ЗУН 

Контр.работа Хайбуллаев Х.Х. Справка 
на МО 

26.10.17г. 
22.10.17г 

Алиева М.М. 
Алиева М.М. 

5аб,6б 
6а,7аб,8аб 

Музыка Проверка 
ЗУН 

Контр.работа Абдуллаева  М.З. 
Джабраилова С.А. 

Справка 
на МО 

21.10.17г. 
26.10.17г. 

Алиева М.М. 
Алиева М.М. 

9б,10 
9а 

КТНД Проверка 
ЗУН 

Контр.работа Джабраилова С.А. 
Ахычева М.К. 

Справка 
на МО 

 

 

 

 



2017-2018 учебный год 

График контроля  за состоянием преподавания учебных предметов  в Эрпелинскойсош во второй            

 четверти. 

Сроки 
проведе
ния 
контроля 

Ф.И.О. учителя Класс Предмет Цель 
контроля 

Вид и форма 
контроля 

Ф.И.О. проверяющего Способ 
подведе
ния 
итогов 

13.12.17г 
14.12.17г 
14.12.17г 
14.12.17г 
14.12.17г 

Хадисова М.Г. 
Алхасов К.А. 
Гаджибекова Ж.М. 
Биймурадов Б.М. 
Апаева З.П. 

9а,9б 
6а,8а,б 
6б 
5а,б,11 
7а,б 

Родн-яз 
 
Родн-лит 
 
 
 

Проверка 
ЗУН 
 
 
 
 
 

Контр.диктант 
 
 
 
 
 

Джабраилова С.А. 
Хайбуллаев Х.Х. 
Ахычева М.К. 

Справка, 
обсужде
ние на  
заседани
и ШМО  
 

15.12.17г 
13.12.17г 
15.12.17г 
11.12.17г 
21.12.17г 

Беркиханов Д.Ш. 
Беркиханов Д.Ш. 
Беркиханов Д.Ш. 
Беркиханов Д.Ш. 
Шапиев З.И. 

11кл 
8а,б 
10 
9а,б 
7а,б 

Физика 
 
 
 
 
 

Проверка 
ЗУН 
 
 
 
 
 
 

Контр.работа 
 
 
 
 
 

Шапиев З.И. 
Шапиев З.И. 
Шапиев З.И. 
Шапиев З.И. 
Джабраилова С.А. 
 

Справка,  
обсужде
ние на 
совещ.пр
и дир.. 
 
 
 
 

15.12.17г 
15.12.17г 
15.12.17г 
16.12.17г 
20.12.17г 

Джабраилова С.А. 
Мурадова М.З. 
Дадабекова У.А. 
Меджидова  Г.М. 
Меджидова Г.М. 

5б,10 
6а,8а,б,11 
6б,7б,9а 
5а,7а 
9б 

математ Проверка 
ЗУН 

Контр.работа Джабраилова С.А. 
Абдуллаева М.З. 

Справка,
обсужде
ние на 
совещан
ии при 
завуче  



2017-2018 учебный год 

13.12.17г 
20.12.17г 
19.12.17г 
16.12.17г 
16.12.17г 
21.12.17г 
16.12.17г 
16.12.17г 

Нурамматов А.Н. 
Махтибекова Н.С. 
Махтибекова Н.С. 
Махтибекова Р.А. 
Микаилова А.Ш. 
Махтибекова Р.А. 
Микаилова А.Ш. 
ДжабатыроваП.Г. 

6а 
6б,5б 
9а,б 
10,5а 
7б,5б 
8б,7а 
8а 
5а 

Русск.яз. 
 

Проверка 
ЗУН 

Контр.диктант 
 
 

Джабраилова С.А. 
АхычеваМ.К. 
Хайбуллаев Х.Х. 

Справка 
на МО 

19.12.17г 
19.12.17г. 
19.12.17г 
19.12.17г 

Самедова Д.Ю. 
Самедова Д.Ю. 
Самедова Д.Ю. 
Самедова Д.Ю. 

8а,б 
10 
11 
9а,б 
 

химия 
 

Проверка 
ЗУН 

Контр.работа Шапиев З.И. 
Джабраилова С.А. 
Абдуллаева М.З. 

Совещан
ие при 
завуче  

21.12.17г Абдуллаева М.З. 5б география Проверка 
ЗУН 

Контр.работа Джабраилова С.А. Справка 
на МО 

21.12.17г Абдуллаева М.З. 6а,б география Проверка 
ЗУН 

Контр.работа Хайбуллаева Х.Х. Справка 
на МО 

22.12.17г Абдуллаева М.З. 7а,б География   Ахычева М.К.  

18.12.17г Абдуллаева М.З. 8а,б География     

18.12.17г Абдуллаева М.З. 9а,б География     

18.12.17г 
18.12.17г 

Абдуллаева М.З. 
Абдуллаева М.З. 

11 
10 

География 
География 

    

21.12.17г Устарханова А.А. 5а География Проверка 
ЗУН 

Контр.работа Джабраилова С.А. Справка 
на МО 

20.12.17г 
19.12.17г 
20.12.17г 
11.12.17г 
11.12.17г 
20.12.17г 

Абдуллаева М.З. 
Абдуллаева З.Т. 
Абдуллаева З.Т. 
Джабраилова Г.С. 
Джабраилова Г.С. 
Джабраилова Г.С. 

8б,11 
8а, 
9аб 
5аб 
6аб 
10,7аб 

Биология Проверка 
ЗУН 

Контр.работа Джабраилова С.А. 
Абдуллаева М.З. 
Хайбуллаев Х.Х. 

Справка 
на МО 



2017-2018 учебный год 

19.12.17г 
21.12.17г 
19.12.17г 
15.12.17г 

Шапиев З.И. 
Шапиев З.И. 
Шапиев З.И. 
Беркиханов Д.Ш. 

10 
8а,б 
9а,б 
11 

Информат
ика 

Проверка 
ЗУН 

Контр.работа Джабраилова С.А. 
Абдуллаева М.З. 

Справка 
на МО 

22.12.17г. 
22.12.17г. 
25.12.17г. 
23.12.17г. 
22.12.17г. 
23.12.17г. 
18.12.17г. 
21.12.17г. 
21.12.17г. 
21.12.17г. 
18.12.17г. 
20.12.17г. 
18.12.17г. 
18.12.17г. 
18.12.17г. 
18.12.17г. 

Устарханов Х.А 
Микаилова Л.Д 
Устарханов Х.А. 
Хайбуллаев Х.Х. 
Хайбуллаев Х.Х. 
Хайбуллаев Х.Х. 
Атаева З.И. 
Атаева З.И. 
Атаева З.И. 
Атаева З.И. 
Сайпуллаева М.Б. 
Сайпуллаева М.Б. 
Сайпуллаева М.Б. 
Сайпуллаева М.Б. 
Сайпуллаева М.Б. 
Сайпуллаева М.Б. 

7а,б 
8а,8б 
11 
6а 
6б 
11 
9а,б 
5а,б 
9а,б 
6а,б 
7а,б 
8аб 
10 
10 
9аб,11 
11 

История 
История 
Общ-во 
История 
История  
История  
Общ-во 
История  
История  
Общ-во 
Общ-во 
Общ-во 
Общ-во 
История 
История  
Ист.Даг 
 

Проверка 
ЗУН 

Контр.работа Джабраилова С.А. 
Абдуллаева М.З. 

Справка 
на МО 

18.12.17г. 
18.12.17г. 
19.12.17г. 
18.12.17г. 
19.12.17г. 
20.12.17г. 
21.12.17г. 
21.12.17г. 

Дадабекова М.Т. 
Дадабекова М.Т. 
Микаилова А.Ш. 
Юсупова Н.С. 
Махтибекова Р.А. 
Джабатырова П.Г. 
Хадисова М.Г. 
Хадисова М.Г. 

5б 
6а,б ,11 
8а 
7а 
8б 
7б 
5а,10 
9а,б 

Литер-ра 
Литер-ра 
Литер-ра 
Литер-ра 
Литер-ра 
Литер-ра 
Литер-ра 
Литер-ра 

Проверка 
ЗУН 

Контр.работа Джабраилова С.А. 
Хайбуллаев Х.Х. 

Справка 
на МО 



2017-2018 учебный год 

20.12.17г. 
21.12.17г 
20.12.17г 
21.12.17г 

Курбанова Ю.С. 
 
Курбанова Д.З. 
 

5аб,8аб,9аб,
10,11 
5аб,7аб 
6аб 

Англ-яз Проверка 
ЗУН 

Контр.работа Джабраилова С.А. 
Абдуллаева М.З. 

Справка 
МО 

21.12.17г. 
18.12.17г. 
21.12.17г. 
18.12.17г. 

Джалилов К.А. 
Джалилов К.А. 
Дадаев А.Б. 
Дадаев А.Б. 

5б,7б, 
6б,8б,9б,11 
5а,7б 
6а,8а,9а,10 

Физ-ра 
 

Проверка 
ЗУН 

Контр.работа Хайбуллаев Х.Х. 
Ахычева М.К. 

Справка 
на МО 

22.12.17г. 
23.12.17г. 
23.12.17г. 

Мамаев Б.А. 
Устарханова У.А. 
Хадисов Г.С. 

5аб,7аб 
6аб,10,11 
10,11 

Труд Проверка 
ЗУН 

Контр.работа Хайбуллаев Х.Х. 
Абдуллаева М.З. 

Справка 
на МО 

20.12.17г. 
22.12.17г. 
21.12.17г. 
22.12.17г. 
23.12.17г. 
21.12.17г. 

Мамаев Б.А. 
Мамаев Б.А. 
Мамаев Б.А. 
Мамаев Б,А. 
Мамаев Б.А. 
Мамаев Б.А. 

5а 
5б 
6а 
6б 
7а 
7б 

ИЗО Проверка 
ЗУН 

Контр.работа Джабраилова С.А. 
Абдуллаева М.З. 

Справка 
на МО 

23.12.17г. Хадисов Г.С. 10 ОБЖ Проверка 
ЗУН 

Контр.работа Хайбуллаев Х.Х. Справка 
на МО 

19.12.17г. 
19.12.17г 

Алиева М.М. 
Алиева М.М. 

5аб,6б 
6а,7аб,8аб 

Музыка Проверка 
ЗУН 

Контр.работа Абдуллаева  М.З. 
Джабраилова С.А. 

Справка 
на МО 

23.12.17г. 
21.12.17г. 

Алиева М.М. 
Алиева М.М. 

9б,10 
9а 

КТНД Проверка 
ЗУН 

Контр.работа Джабраилова С.А. 
Ахычева М.К. 

Справка 
на МО 
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